
Dental 2K s.r.o.

Herbenova 995/33 , Brno 628 00 vvww.dental2k.cz

KUPNÍ SMLOUVA Č. 7/2016

uzavřená podle §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

l. SMLUVNÍ STRANY

prodávající: Dental 2K s.r.o., Herbenova 995/33, Brno 62800,
zastoupená jednateli: Pavel Kovařík, Michal Kachlík
IČO: 03346340, DIČ: CZ03346340
Zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně pod značkou 84469 C
Bankovní spojení: Flo banka a.s., č.ú.:

, www.dental2k.cz
(dále jen prodávající)

Kupující: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova,
příspěvková organizace
Merhautova 590/15, Brno, 613 00
IČO: 00638005
(dále jen kupující)

2. PŘEDMĚT SMLOUVYA CENA

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:
A) Zubní soupravu Stomadent Impuls S 100 DC 209.890,- KČ

- podrobná specifikace je uvedena v příloze - NVll6050, která je nedílnousoučástí smlouvy (dále jen předmět smlouvy)

Cena s DPH

Slovy: dvěstědevěttisícosmsetdevadesát korun českých

209.890,- Kč

2.2 Kupní cena zahrnuje dopravu předmětu smlouvy do Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy
zdravotnické Brno, Merhautova, příspěvková organizace, Merhautova 590/15, Brno.

2.3 Kupní cena zahrnuje instalaci zubní soupravy a zaškolení obsluhy. Instalací se rozumí ukotvení k zemi,
připojení zubní soupravy na požadované rozvody tj. elektřiny, uzemnění, vody, vzduchu, odsávání a odpadního
potrubí dle požadavků výrobce zubní soupravy v místě požadované instalace od kupujícího.
a) Kupní cena nezahrnuje stavební úpravy, úpravy přívodů elektřiny, zemnění, vody, vzduchu, odsávání a

odpadního potrubí. Případné stavební úpravy nebo úpravy přívodů elektřiny, zemnění, vody, vzduchu,
odsávání a odpadního potrubí budou sjednány samostatnou dohodou se samostatnou úplatou.

2.4 Kupující se zavazuje převzít předmět smlouvy (specifikovaného ad ČI. 2.1 této smlouvy a v příloze této
smlouvy) a podepsat o převzetí protokol.

2.5 Kupní cena je splatná do 14 dnů od převzetí předmětu smlouvy (specifikovaného ad ČI. 2.1 této smlouvy a v
příloze této smlouvy).



3. TERMÍN PLNĚNÍ
3.1 Termín dodání předmětu smlouvy: prosinec/2016. Předmět smlouvy může být dodán i dříve po vzájemné

dohodě s kupujícím.
3.2 Termín plnění smlouvy nastane dnem splnění celé dodávky.

4. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
4.1 Prodávající poskytuje záruku a záruční servis v délce a za podmínek, stanovených záručním listem (záruční

doba 24 měsíců).
4.2 Záruční a pozáruční servis poskytuje společnost Dental 2K s.r.o., Herbenova 995/33, Brno - Líšeň,

IČO:03346340, zastoupená panem Pavlem Kovaříkem a Michalem Kachlíkem.
4.3 Záruka se nevztahuje na části dodávky, které mají charakter spotřebního materiálu a materiálu postupné

spotřeby (žárovky, těsnění apod.)
4.4 Záruka se nevztahuje na poruchy nebo škody způsobené nesprávným zacházením nebo uživatelovou údržbou,

která je v rozporu s návodem pro obsluhu a údržbu předmětu smlouvy.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
5.1 Podpisem kupujícího a podpisem oprávněné osoby za prodávajícího se stává kupní smlouva perfektní,

nastávají právní účinky a tímto je mezi stranami uzavřena kupní smlouva.
5.2 Pokud kupující neuhradí kupní cenu dle čl.2.1 ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné kupní ceny za každý den prodlení s platbou. Smluvní strany sjednávají,
že zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody v plném rozsahu.

5.3 Pokud prodávající nedodá předmět smlouvy v termínu plnění dle čl.3.1 a nedošlo zároveň k ujednání o novém
termínu plnění, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý
den prodlení s dodáním.

5.4 Kupující je povinen převzít předmět smlouvy a podepsat předávací protokol jestliže dodané zařízení je z
hlediska charakteru svého určení provozuschopné. Případné drobné závady a nedostatky, které nebrání v
provozu se uvedou do předávacího protokolu s termínovaným závazkem jejich odstranění.

5.5 V případě stavební a instalační nepřipravenosti dle požadavků výrobce předmětu smlouvy na instalaci
předmětu smlouvy zajišt'ované ze strany kupujícího k dohodnutému termínu dodání, je kupující povinen
zaplatit celou kupní cenu v termínu splatnosti faktury i v případě, že z výše uvedeného důvodu nemohlo dojít k
instalaci.

5.6 Výhrada vlastnictví: smluvní strany sjednávají, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě
(specifikovaného ad ČI. 2.1 této smlouvy a v příloze této smlouvy) teprve okamžikem úplného zaplacení celé
kupní ceny.

5.7 Nebezpečí škody a odpovědnost za škodu na předmětu smlouvy přechází na kupujícího převzetím. Nebezpečí
škody a odpovědnost za škodu přechází převzetím, i když neproběhla instalace předmětu smlouvy.

5.8 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem.
5.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží

kupující a jeden prodávající.
5.10 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

5.11 Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnou formou.

V Brně, dne

prodávající:

V Brně, dne

Kupující:

Střední zdravotnická škola
a

Vyšší odborná škola zdravotnická
Brno, Merhautova,

příspěvková organizace
Merhautova 15, 613 00 Brno

IČ: 006 38 005 @

podpi

i


